
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

厨芥処理システム厨芥脱水機及び調整タンク修繕

別紙のとおり

令和3年6月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予 定価格　 3,550,250円 （内消費税 322,750円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市中鶉2-105

岐阜アイホー調理機㈱　

履 行 期 間 　 令和3年6月7日 ～ 令和3年7月16日

落 札金額　 3,245,000円 （内消費税 295,000円 ）

令和3年6月7日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

残菜を粉砕し脱水する厨芥処理システムの故障により、使用できないため修理するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐阜アイホー調理機㈱　 2,950,000円  【 落 札 】

日本調理機㈱　中部支店　岐阜
営業所

3,120,000円  

㈱フジマック　岐阜営業所 3,100,000円  

㈱中西製作所　岐阜営業所 3,200,000円  

タニコー㈱　岐阜営業所 3,000,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

河川水給水配管取替修繕

別紙のとおり

令和3年6月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予 定価格　 2,987,996円 （内消費税 271,636円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町定林寺54-1

㈲成高設備　

履 行 期 間 　 令和3年6月7日 ～ 令和3年11月30日

落 札金額　 3,168,000円 （内消費税 288,000円 ）

令和3年6月5日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

河川水を焼却施設内へ圧送する給水配管設備の長寿命化を目的として実施するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲成高設備　 2,930,000円 2,880,000円  【 落 札 】

美濃冷暖㈱　 2,970,000円 2,910,000円  

㈱猪野設備　 2,980,000円 2,940,000円  

岐東管財㈱　 2,950,000円 2,900,000円  

㈲土屋鉄工所　 2,990,000円 2,900,000円  

不調

予定価格超過

予定価格超過

予定価格超過

予定価格超過

予定価格超過



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

炉冷却送風機部品交換修繕（環境センター）

土岐市環境センター

令和3年6月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予 定価格　 528,000円 （内消費税 48,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐口南町3-25

美濃冷暖㈱　

履 行 期 間 　 令和3年6月7日 ～ 令和4年3月31日

落 札金額　 528,000円 （内消費税 48,000円 ）

令和3年6月7日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

美濃冷暖㈱　 480,000円  【 落 札 】

中部クリーン㈱　  不着

ナゴヤプラント㈱　  不着

㈱東利　岐阜支店 1,300,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

ＡＥＤ購入（土岐津公民館・駄知公民館・泉西公民館）

別紙のとおり

令和3年6月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 生涯学習課

予 定価格　 836,000円 （内消費税 76,000円 ）

落札業者 岐阜県中津川市茄子川1683-639

㈱恵那医科　

履 行 期 間 　 令和3年6月7日 ～ 令和3年7月30日

落 札金額　 836,000円 （内消費税 76,000円 ）

令和3年6月7日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市内公民館３館のＡＥＤ本体更新のため、購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

井上精機㈱　 840,000円  

㈱名古屋医理科商会　岐阜営業
所

855,000円  

日本光電工業㈱　中部支店　医
療圏営業部

 不着

㈱恵那医科　 760,000円  【 落 札 】

㈱メディセオ　多治見支店  【 辞 退 】


